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Podmiot prowadzący konsultacje 
 

Zgodnie z uchwałą nr 97/XXIV/25 Rady Gminy Przyłęk z dnia 24 października 

2025 r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu aktualizacji „Strategii 

Rozwoju Gminy Przyłęk na lata 2022-2030” oraz określenia zasad, trybu                       

i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji strategii, w tym trybu 

konsultacji (Dz.U. Województwa Mazowieckiego z dnia 30 października               

2025 r., poz. 9072) konsultacje projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Gminy 

Przyłęk na lata 2022-2030" były prowadzone przez Wójta Gminy Przyłęk, 

zgodnie z art. 6 ust. 3-6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz.U. z 2025 r. poz. 198), uchwałą Nr 26/III/18 Rady Gminy Przyłęk z dnia              

28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Przyłęk (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2019 r. poz. 123). 
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Forma zawiadomienia o konsultacjach  

Zgodnie z art. 6 ust. 4 Ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 198): Podmiot opracowujący projekt koncepcji rozwoju kraju, 

projekt strategii rozwoju oraz projekt polityki publicznej ogłasza na swojej 

stronie internetowej oraz może ogłaszać w prasie odpowiednio o zasięgu 

krajowym, regionalnym lub lokalnym, informację o konsultacjach, terminie                 

i sposobie przekazywania uwag do projektu oraz terminie i miejscu spotkań 

konsultacyjnych. Ogłoszenie w prasie zawiera dodatkowo informację o adresie 

strony internetowej, na której zamieszczono projekt. 

Spełniając powyższy warunek Wójt Gminy Przyłęk wydał Zarządzenie: 

Zarządzenie Nr 152/2025 Wójta Gminy Przyłęk z dnia 21 listopada 2025 r., 

które oficjalnie rozpoczęło proces przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Gminy Przyłęk na lata 

2022-2030”. 

Równocześnie w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń                  

(w tym na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Przyłęk) umieszczono ogłoszenie 

Wójta Gminy Przyłęk w sprawie przedmiotowych konsultacji. 

Obraz 1 Skan ogłoszenia o konsultacjach 

 

Źródło: https://bip.gminaprzylek.pl/strategia-rozwoju-gminy-przylek.html 

https://bip.gminaprzylek.pl/strategia-rozwoju-gminy-przylek.html
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W wyżej wspomnianych dokumentach określono m.in.: 

-    Cel i zakres konsultacji, tj.: Poznanie stanowiska mieszkańców oraz zebranie 

ich uwag, opinii i wniosków co do projektu aktualizacji strategii. 

- Uprawnionych uczestników konsultacji: Wszyscy mieszkańcy gminy, a także 

lokalni partnerzy społeczni i gospodarczy (NGO, przedsiębiorcy), sąsiednie 

gminy oraz Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

- Termin konsultacji:  Od 21 listopada 2025 r. do 29 grudnia 2025 r.  

- Formę i sposób składania uwag: 

 Konsultacje odbywają się w formie pisemnej (tradycyjnej i elektronicznej) oraz 

na spotkaniach. 

Uwagi można  było składać: 

- Osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy. 

- Pocztą tradycyjną. 

- Pocztą elektroniczną lub przez system ePUAP. 

- Podczas specjalnie zorganizowanych spotkań konsultacyjnych. 

- Formularz konsultacji. 

Równocześnie, zgodnie z zapisami § 4 ust. 1 i 2 pkt. 4 Zarządzenia, kluczowym 

elementem procesu konsultacji było specjalnie zorganizowane spotkanie 

konsultacyjne z mieszkańcami. Spotkanie to, zaplanowane na dzień 17 grudnia 

2025 roku, stanowiło bezpośrednią i interaktywną formę dialogu, umożliwiającą 

nie tylko złożenie pisemnych uwag za pomocą przygotowanego formularza, lecz 

także wyjaśnienie wątpliwości, dyskusję oraz uszczegółowienie zgłaszanych 

propozycji w realnym czasie. Ta forma partycypacji miała na celu dotarcie do 

szerszego grona odbiorców, w tym osób, które mogą preferować osobisty 

kontakt i ustne przedstawienie swojego stanowiska lub które nie korzystają na 

co dzień z kanałów elektronicznych. 

Organizator Urząd Gminy Przyłęk, odpowiedzialny za koordynację konsultacji, 

zapewnił odpowiednią promocję i dostępność. Termin i miejsce spotkania 

konsultacyjnego zostały podane do publicznej wiadomości z odpowiednim 

wyprzedzeniem, poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej gminy oraz na lokalnych tablicach ogłoszeń, co zapewniło 

realizację zasady powszechności i przejrzystości procedury. Dzięki temu 

spotkanie stanowiło uzupełniający, ale istotny filar całego procesu, mając na 
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celu aktywne włączenie społeczności lokalnej w kształtowanie dokumentu 

strategicznego o fundamentalnym znaczeniu dla przyszłości gminy.  

Obraz 2 Zaproszenie Wójta na spotkanie konsultacyjne 

 

Źródło: https://bip.gminaprzylek.pl/strategia-rozwoju-gminy-przylek.html 

 

 
 

https://bip.gminaprzylek.pl/strategia-rozwoju-gminy-przylek.html
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Formy przeprowadzenia konsultacji i ich przebieg 
 

Konsultacje odbyły się w formie pisemnej (tradycyjnej i elektronicznej) oraz na 

spotkaniach. 

W trakcie konsultacji wpłynęły 3 formularze konsultacyjne od osób fizycznych. 

Uwagi dotyczyły szczegółów zaplanowanych w ramach Strategii kierunków 

działań, które są umieszczone w Strategii w Celu operacyjnym                                 

1.1. Przeznaczenie i zagospodarowanie nowych obszarów w Gminie Przyłęk 

oraz dostosowanie obecnych przestrzeni publicznych pod działalność związaną 

z turystyką, kulturą i rekreacją, w szczególności w ramach kierunków działań: 

- Zagospodarowanie terenów atrakcyjnych przyrodniczo i kulturowo                 

w Gminie Przyłęk na potrzeby rozwoju turystyki, kultury i rekreacji, 

-      Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych, turystycznych  i historycznych 

w Gminie Przyłęk – place zabaw, sceny, miejsca na ognisko, 

-  Zagospodarowanie turystyczno-rekreacyjne terenów wokół obiektów 

publicznych i kościołów oraz dróg publicznych  poprzez budowę ścieżek 

spacerowych i ścieżek pieszo – jezdnych.   

 

Obraz 3 Część formularza konsultacyjnego złożonego przez osobę fizyczną.  

 

Źródło: materiały Urzędu Gminy Przyłęk. 
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Obraz 4 Część formularza konsultacyjnego złożonego przez osobę fizyczną.  

 

Źródło: materiały Urzędu Gminy Przyłęk. 

 

Powyższe uwagi zgłoszone przez osoby fizyczne zostały rozpatrzone 

pozytywnie i przyjęte do wiadomości jako istotny głos w procesie konsultacji, 

nie wymagający jednak modyfikacji treści projektu Strategii. Podstawą takiego 

stanowiska jest charakter dokumentu strategicznego, który z założenia ma formę 

ogólną i ramową, wyznaczając kluczowe cele, kierunki i priorytety rozwojowe 

gminy. Szczegółowe zapisy zawarte w formularzu konsultacyjnym, odnoszące 

się do konkretnych typów inwestycji lub lokalizacji, w pełni mieszczą się                    

w zakresie i duchu już przyjętych w dokumencie kierunków działań, takich jak 

"Zagospodarowanie terenów atrakcyjnych przyrodniczo i kulturowo" czy 

"Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych, turystycznych   i historycznych".  

W związku z powyższym, uwagi te są uznane za wartościowe doprecyzowanie              

i ilustrację możliwej implementacji przyjętych założeń strategicznych, co może 

zostać uwzględnione na kolejnych etapach planowania, w tym przy 

opracowywaniu szczegółowych programów operacyjnych, studiów 

wykonalności czy projektów budowlanych. Zgodnie z zapisem § 6 ust.                        

4 Zarządzenia, wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy, a niniejsza 

opinia w postaci doprecyzowania w pełni realizuje cel konsultacji, jakim jest 

poznanie stanowiska mieszkańców, bez konieczności dokonywania zmian                                 

w strategicznym dokumencie wyższego rzędu. 

W trzecim formularzu konsultacyjnym zawnioskowano o uwzględnienie                     

w Strategii obszarów prowadzenia działalności produkcyjno-gospodarczej innej 

niż rolnicza.  
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Wnioskowanie o uwzględnienie w Strategii Rozwoju Gminy Przyłęk obszarów 

przeznaczonych pod działalność produkcyjno-gospodarczą (inną niż rolnicza) 

jest postulatem zrozumiałym i wpisującym się w ogólny kierunek rozwoju 

gospodarczego gminy. Jednakże, ze względu na hierarchię i specyfikę 

dokumentów planistycznych, szczegółowe wyznaczenie takich obszarów nie jest 

zadaniem Strategii Rozwoju. 

 

Strategia Rozwoju jest dokumentem programowym i operacyjnym, którego 

nadrzędną rolą jest określenie celów, kierunków i priorytetów rozwoju 

społeczno-gospodarczego gminy w perspektywie długoterminowej.  Dokument 

ten ma charakter ogólny i ramowy, wskazując na potrzebę wspierania 

przedsiębiorczości i rozwoju gospodarczego, w tym działalności produkcyjnej, 

jako jednego z filarów rozwoju. Jego zadaniem jest stworzenie wizji                            

i wytyczenie ścieżek, a nie precyzyjne ustalanie przeznaczenia konkretnych 

terenów w przestrzeni. 

 

Bezpośrednie, prawne wyznaczenie obszarów pod określone rodzaje zabudowy  

i działalności (w tym produkcyjno-gospodarczej) jest wyłączną kompetencją            

i zadaniem Planu Ogólnego. Plan ten jest aktem prawa miejscowego, który                    

w sposób wiążący prawnie określa przeznaczenie każdej działki, warunki jej 

zabudowy oraz zasady zagospodarowania terenu. To właśnie w Planie Ogólnym 

znajdują odzwierciedlenie ogólne cele Strategii, takie jak rozwój gospodarczy, 

poprzez konkretne zapisy planistyczne, np. wyznaczenie terenów pod usługi lub 

produkcję. 

 

Wprowadzanie do Strategii szczegółów, które są przedmiotem regulacji prawnej 

w odrębnym, wiążącym dokumencie, naruszałoby logikę systemu 

planistycznego, prowadząc do niepotrzebnych powtórzeń, potencjalnych 

niespójności i utraty klarowności obu aktów. Wniosek mieszkańca potwierdza 

słuszność ogólnego kierunku wytyczonego w Strategii, natomiast jego 

praktyczna realizacja nastąpi na etapie opracowania Planu Ogólnego, gdzie po 

przeprowadzeniu niezbędnych analiz środowiskowych, społecznych                       

i infrastrukturalnych będzie można prawnie wyznaczyć konkretne tereny pod 

inwestycje gospodarcze. 
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Obraz 5 Część formularza konsultacyjnego złożonego przez osobę fizyczną.  

 

Źródło: materiały Urzędu Gminy Przyłęk. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



Raport z konsultacji projektu  

Aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Przyłęk na lata 2022-2030 

Strona 10 z 18 
 

 

Przebieg spotkania konsultacyjnego  
 

Spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami Gminy Przyłęk, będące jedną z form 

przewidzianych w Zarządzeniu Nr 152/2025, odbyło się w ramach ogłoszonego 

terminu konsultacji społecznych projektu aktualizacji Strategii Rozwoju tj.               

17 grudnia 2025 r. W spotkaniu wzięło udział 31 osób, co świadczy o aktywnym 

zainteresowaniu społeczności lokalnej sprawami rozwoju gminy. 

Podczas spotkania nie wniesiono formalnych uwag lub wniosków bezpośrednio 

modyfikujących treść projektu Strategii. Dyskusja przybrała natomiast charakter 

wyjaśniający i informacyjny. Uczestnicy zadawali szereg szczegółowych pytań, 

które koncentrowały się głównie na praktycznej realizacji zapisów 

strategicznych. Wiodącym tematem były planowane konkretne działania                   

i inicjatywy skierowane do seniorów, co wskazuje na priorytetowe traktowanie 

tej grupy społecznej przez mieszkańców i potrzebę sprecyzowania oferty w tym 

obszarze. 

Ponadto, uczestnicy wykazali się świadomością dotyczącą spójności 

dokumentów planistycznych gminy, zadając pytania o korelacje pomiędzy 

Strategią Rozwoju Gminy a miejscowym Planem Ogólnym. W odpowiedzi 

wyjaśniono, że Strategia Rozwoju stanowi dokument nadrzędny o charakterze 

programowym, który wyznacza długoterminowe cele społeczno-gospodarcze               

i kierunki polityki rozwoju. Plan Ogólny jest natomiast aktem prawa 

miejscowego, który w sposób prawnie wiążący przekształca te ogólne założenia 

strategiczne w konkretne przeznaczenie terenów, ustalenia dotyczące zabudowy 

oraz zasad zagospodarowania przestrzennego. Podkreślono, że realizacja 

inwestycji i projektów zapisanych w Strategii (np. budowa centrum seniora, 

ścieżek rekreacyjnych) jest możliwa tylko wtedy, gdy zgodne są one                          

z ustaleniami Planu Ogólnego. W ten sposób Plan Ogólny jest kluczowym 

instrumentem wykonawczym i weryfikatorem realności celów strategicznych                    

w wymiarze przestrzennym. Tłumaczenie to spotkało się ze zrozumieniem 

uczestników, którzy docenili wyjaśnienie wzajemnych zależności pomiędzy 

tymi kluczowymi dokumentami. 

Spotkanie pełniło zatem przede wszystkim rolę forum informacyjnego                       

i integrującego, przyczyniając się do lepszego zrozumienia przez mieszkańców 

zarówno celów zawartych w projekcie Strategii, jak i mechanizmów ich 

przyszłej realizacji w powiązaniu z innymi aktami planistycznymi gminy. 
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Konsultacje strategii z sąsiednimi gminami oraz właściwym 

Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

  

W ramach obowiązkowych konsultacji, wynikających z art. 6 ust. 3 ustawy                  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, otrzymano pismo o charakterze 

opiniującym od Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie                          

- Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie (pismo  o numerze 

W.RZP.610.98.2025.MB z dnia 18 grudnia 2025 roku). Przekazane w nim 

rekomendacje mają kluczowe znaczenie dla spójności dokumentu strategicznego 

gminy z nadrzędnymi dokumentami planistycznymi w zakresie gospodarki 

wodnej. 

Zgłoszone uwagi zostały uznane za istotne i w pełni zasadne. Rekomendacje 

PGW WP wskazują na konieczność konkretnego uzupełnienia treści projektu 

aktualizacji Strategii. Rekomendacje te obejmują: 

- Wzmiankę o nadrzędnych dokumentach planistycznych, takich jak plany 

zarządzania ryzykiem powodziowym czy plan przeciwdziałania skutkom suszy, 

co zapewni zgodność i komplementarność strategii gminy z polityką wodną 

państwa. 

- Uwzględnienie zagadnień szczegółowych, takich jak identyfikacja jednolitych 

części wód, ochrona wód przed zanieczyszczeniami rolniczymi (poprzez Dobrą 

Praktykę Rolniczą) oraz działania na rzecz zwiększenia retencji wodnej na 

różnych typach terenu. 

W świetle tych rekomendacji, zapisy zawarte w Celu operacyjnym                         

3.1. (Rozbudowa i uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej...) oraz Celu 

operacyjnym 3.3. (Rozwój edukacji ekologicznej...) należy uznać za ramę, która 

wymaga doprecyzowania i uzupełnienia. O ile ogólny kierunek działań jest 

zgodny, to treść pisma PGW WP wskazuje na konkretne, brakujące elementy, 

które powinny zostać wprost odzwierciedlone w strategii. Brak ich 

uwzględnienia mógłby stanowić lukę merytoryczną i narazić dokument na 

zarzut niekompletności w kluczowym obszarze bezpieczeństwa ekologicznego. 

W związku z tym, uwagi te potraktowano jako wiążące wytyczne, których 

wprowadzenie do tekstu Strategii jest niezbędne dla zapewnienia jej aktualności, 

zgodności z prawem oraz realnego wpływu na zrównoważoną gospodarkę 

wodną na terenie gminy. 
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Ponadto wpłynął jeden formularz konsultacyjny z Gminy Zwoleń wraz z opinią 

pozytywną (pismo z dnia 8 grudnia 2025 roku (bez znaku sprawy). Formularz 

zawiera propozycje uzupełnień opisu powiązań przyrodniczych o powiązania 

przyrodnicze z gminą Zwoleń (szczególnie korytarze ekologiczne), 

Obraz 6 Fragment formularza konsultacyjnego przesłanego przez Gminę Zwoleń 

 

 Źródło: materiały Urzędu Gminy Przyłęk. 
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Opinia Zarządu Województwa  
 

Zgodnie z art. 10 f ust. 2 Ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153, 1436): Projekt strategii rozwoju gminy opracowuje wójt oraz 

przedkłada go zarządowi województwa w celu wydania opinii dotyczącej 

sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania                        

i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w strategii 

rozwoju województwa. 

W odpowiedzi na pismo z dnia 21.11.2025 roku pod znakiem 

GBO.061.1.2025.ZWM dnia 22 grudnia 2025 roku wpłynęło pismo o numerze: 

OTR-UO-401.139.2025.BD Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia                

16 grudnia 2025 roku, w którym wskazano konieczność: 

- poprawy mapy modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej w zakresie 

bardziej czytelnego zaznaczenia obszaru chronionego krajobrazu oraz 

wyznaczenie obszarów szczególnego zagrożenia powodzią. 

- uwzględnienia zadań o charakterze inwestycyjnym, tj.: budowa drogi                       

S12 Radom-Lublin, budowę drogi S12 Sulejów – Radom – Puławy – Kurów - 

węzeł Radom Południe (z węzłem) – Puławy (węzeł Bronowice na obwodnicy 

Puław).  

- uzupełnienia rekomendacji na str. 43 dot. polityki kształtowania ładu 

przestrzennego (strefy użytkowania). 

Mając na uwadze powyższy proces uzyskania pozytywnej opinii, której 

obowiązek wynika  z art. 10 f ust. 2 Ustawy o samorządzie gminnym uznaje się 

za trwający. Poprawiony dokument aktualizacji Strategii uzupełniony                          

o powyższe zostanie powtórnie skierowany do opinii Zarządu Województwa 

Mazowieckiego.  
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Odpowiedzi na pismo dot. prognozy oceny oddziaływania na 

środowisko projektu dokumentu pn. Aktualizacja Strategii 

Rozwoju Gminy Przyłęk na lata 2022-2030. 
 

W trakcie trwania konsultacji Mazowiecki Państwowy Inspektor Sanitarny 

pismem z dnia  19 grudnia 2025 r. o numerze ZS.7040.129.2025 potwierdził 

stanowisko Wójta Gminy Przyłęk o braku konieczności przygotowania 

prognozy oddziaływania na środowisko projektu dokumentu aktualizacji 

Strategii. 

Obraz 7 Fragment pisma Mazowieckiego Państwowego Inspektora Sanitarnego 

 

Źródło: materiały Urzędu Gminy Przyłęk. 
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Podsumowanie 
 

Konsultacje społeczne projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Przyłęk 

zostały przeprowadzone w terminie od 21 listopada do 29 grudnia 2025 roku 

przez Wójta Gminy Przyłęk, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz 

wewnętrznymi uchwałami Rady Gminy. Proces został zainicjowany i określony 

Zarządzeniem Nr 152/2025, a informacja o konsultacjach została powszechnie 

udostępniona poprzez Biuletyn Informacji Publicznej, tablice ogłoszeń oraz 

stronę internetową gminy. 

Konsultacje prowadzono w formie pisemnej (osobiście, pocztą tradycyjną                     

i elektroniczną) oraz poprzez zorganizowane spotkanie konsultacyjne. 

-    Uwagi pisemne:  

Wpłynęły trzy formularze konsultacyjne od osób fizycznych, zawierający uwagi 

doprecyzowujące kierunki działań w obszarze turystyki, kultury i rekreacji (Cel 

operacyjny 1.1). Przeznaczenie i zagospodarowanie nowych obszarów                         

w Gminie Przyłęk oraz dostosowanie obecnych przestrzeni publicznych pod 

działalność związaną z turystyką, kulturą i rekreacją, w szczególności w ramach 

kierunków działań: zagospodarowanie terenów atrakcyjnych przyrodniczo                    

i kulturowo w Gminie Przyłęk na potrzeby rozwoju turystyki, kultury                        

i rekreacji, zagospodarowanie terenów rekreacyjnych, turystycznych                         

i historycznych w Gminie Przyłęk – place zabaw, sceny, miejsca na ognisko, 

zagospodarowanie turystyczno-rekreacyjne terenów wokół obiektów 

publicznych i kościołów oraz dróg publicznych  poprzez budowę ścieżek 

spacerowych i ścieżek pieszo – jezdnych.   

Uwagi te, będąc zgodne z ogólnym charakterem dokumentu strategicznego, 

zostały przyjęte jako cenny głos opiniodawczy, nie wymagający bezpośredniej 

modyfikacji tekstu Strategii, ale stanowiący wskazówkę przy przyszłej 

realizacji. 

-    Uwagi ustne:  

W spotkaniu w dniu 17 grudnia 2025 roku uczestniczyło 31 osób. Nie zgłoszono 

na nim formalnych uwag do projektu, jednak przeprowadzono owocną dyskusję 

informacyjną. Uczestnicy pytali głównie o szczegółowe działania dla seniorów 

oraz wyjaśnienia dotyczące korelacji między Strategią a miejscowym Planem 

Ogólnym, co świadczy o zainteresowaniu praktycznymi aspektami wdrażania 

dokumentu. 
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Proces konsultacji społecznych projektu aktualizacji Strategii Rozwoju 

przebiegł zgodnie z przyjętym harmonogramem i zasadami. Zebrane głosy            

– zarówno od mieszkańców, jak  i obligatoryjnych podmiotów konsultacyjnych 

– potwierdzają zasadność przyjętych w Strategii kierunków rozwoju i wskazują 

na konieczne obszary jej doprecyzowania. Konsultacje pełniły podwójną 

funkcję: opiniodawczo-informacyjną wobec społeczności lokalnej oraz 

merytorycznie-korygującą w dialogu z instytucjami nadrzędnymi. Wszystkie 

uzyskane rekomendacje, w szczególności od PGW Wody Polskie i Zarządu 

Województwa, zostaną uwzględnione w ostatecznej wersji projektu aktualizacji 

Strategii przed jej przedłożeniem Radzie Gminy Przyłęk do uchwalenia 
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